
Šachový turnaj "Karviná Open 2024"

pořádá Šachový klub Karviná 
ve spolupráci se serverem šachy.cz 

Termín: 29. 9. 2024

Místo konání:  restaurace Tesarčík, Karviná-Hranice
Ředitel turnaje: Zimniok Lubomír
Rozhodčí: Petr Bulava
Systém hry: švýcarský na 9 kol
Tempo hry: 13+2

Čekací doba:  ---
Hodnocení: 1. body, 2. střední Bucholz, 3. Bucholz, 4. progress, 5. počet výher, 6. los

Turnaj bude započítán na FIDE rating.

Přihláška: se přijímá do 27. 9. 2024. Přihlásit se je možné e-mailem na adrese zimniok@volny.cz 
nebo telefonicky na 702 887 779.
Je možné přihlásit se i na místě, pokud to dovolí kapacita hrací místnosti (cca 100 míst)

Prezence: 29. 9. 2024 od 10:00 do 10:30 v místě konání turnaje.

Časový rozvrh : 
29. 9. 2024 10:30 – 11:00 zahájení
29. 9. 2024 11:10 – 11:40 1.kolo
29. 9. 2024 11:45 – 12:15 2.kolo
29. 9. 2024 12:20 – 12:50 3.kolo 
29. 9. 2024 12:55 – 13:25 4.kolo 
29. 9. 2024 13:30 – 14:00 5.kolo
29. 9. 2024 14:05 – 14:35 6.kolo
29. 9. 2024 14:40 – 15:10 7.kolo
29. 9. 2024 15:15 – 15:35 8.kolo 
29. 9. 2024 15:40 – 16:10 9.kolo

29. 9. 2024 16:30 předání cen a závěr 

[V případě ukončení všech partií si pořadatel vyhrazuje právo zahájit slavnostní ukončení 
turnaje ihned po ukončení turnaje.]

Stravování a občerstvení: na vlastní náklady v restauraci Tesarčík

Ceny hlavní (v Kč):

I. 4000
II. 3000
III 2000
IV. 1000
V. 700

VI. 600

mailto:zimniok@volny.cz


Ceny v kategoriích podle ratingu (v Kč):

I. II. III.
Od 1901 do 2100 500 300 200
Od 1801 do 1900 500 300 200
Od 1701 do 1800 500 300 200
Od 1501 do 1700 500 300 200

0-1500 500 300 200

Nejlepší účastník nad 65 let (ročník narození 1800 až 1959): 500,- Kč (vyplaceno bez ohledu na 
umístění v turnaji nebo v kategorii).

Pro zařazení do kategorií je směrodatný FIDE rating v rapid šachu ke dni zahájení turnaje, 
tj. k 1. 9. 2024. 

Poznámka: Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu cen pokud bude v turnaji méně než 20 
účastníků.   
Ceny v kategoriích dle ratingu vyplatí pořadatel při jakémkoli počtu účastníků v kategorii 
(minimálně JEDEN), hráč však může být hodnocen pouze ve své kategorii (netýká se ceny pro 
účastníka 65+).   

Poznámka ke kumulaci cen:
Hráč, který se umístí v hlavních cenách, nemůže obdržet cenu v kategorii (netýká se ceny pro 
účastníka 65+).
Nevyzvednuté ceny propadají ve prospěch pořadatele a nepřesouvají se na dalšího účastníka!

Vklady:
GM, IM, WGM, WIM zdarma. 
Ostatní: jednotný vklad 150,- Kč/ osobu (ročník narození 1960-2007). Mládež do 18 let a hráči 
65+ let 100,-Kč. Nepřihlášení předem zaplatí o 50,- Kč více. 

Kontakt a přihlášky: 
Zimniok Luboš, 
e-mail: zimniok@volny.cz
tel: 702 887 779


